Melaksanakan Penghijauan diwilayah Desa Abiansemal. 
3. Melaksanakan Tugas – tugas lain yang diperintahkan 

oleh Perbekel. 

KETIGA : Petugas Kebersihan Desa Abiansemal sebagaimana dimaksud 
dalam diktum KESATU di berikan honorarium sebesar Rp. 

3.792.000 ( Tiga juta tujuh ratus Sembilan puluh dua ribu 
rupiah ) Setiap Bulan 

KEEMPAT : Segala biaya yang di timbulkan akibat keputusan ini 

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 
(APBDES)Tahun 2026. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal di tetapkan dan 

berakhir sampai dengan 31 Desember 2026, bila mana